04/03/2020 Prefeitura Municipal de Pelotas

www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/5C1602A4/03AERD8XriR9JqLg3-CIBb_UfTi5N-vgPgv3rCfEu4MuP83v3BMkVs4KCqwy3WpzAOdpJ… 1/2

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PELOTAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS
HUMANOS

EDITAL Nº 063/2020 – PSS – LEI 6.776/2019

O MUNICÍPIO DE PELOTAS, através da SECRETARIA
DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS,
CONVOCA, em 04 de março de 2020, os candidatos do
Processo de Seleção, conforme descrito abaixo, a
comparecerem imediatamente na Secretaria Municipal de
Administração e Recursos Humanos – Setor de Contratação e
Desenvolvimento de Pessoal, situada na Rua Gal. Osório, 918,
no horário das 8h30 às 13h (segunda, terça, quarta e quinta-
feira), munidos com a documentação (originais e cópias)
necessária para a contratação. O candidato só será contratado
na forma da lei se preencher os requisitos exigidos para a
função, apresentar toda a documentação e laudos da avaliação
médica e psicológica até a data de 23 de março de 2020. A
documentação necessária para admissão encontra-se disponível
no site www.pelotas.com.br/concursos-publicos

REPOSIÇÃO EDITAL 044/2020
SELEÇÃO PÚBLICA – EDITAL Nº 011/2020 – LEI
6.776/2019
COORDENADOR DO PROJETO VIDA ATIVA
06º HELENA KUNDE MIRITZ
SELEÇÃO PÚBLICA – EDITAL Nº 011/2020 – LEI
6.776/2019
AGENTE DO PROJETO VIDA ATIVA - BACHAREL
23º SHEYNARA EMI ITO MAZZA
24º DIULIA HELENA VIEIRA FANKA
25º DANILO LUIS SANTOS OLIVEIRA
26º CAROLINE PASSOS DA CONCEIÇÃO
27º GABRIELA PERES HAX
28º MICHAEL FARIAS DUARTE
SELEÇÃO PÚBLICA – EDITAL Nº 011/2020 – LEI
6.776/2019
AGENTE DO PROJETO VIDA ATIVA –
RECREACIONISTA
05º ANDERSON RODRIGUES DA LUZ
SELEÇÃO PÚBLICA – EDITAL Nº 011/2020 – LEI
6.776/2019
AGENTE DO PROJETO VIDA ATIVA – MUAI THAI
02º ANDRE LUIZ DE MORAES LOPES FILHO

CONVOCAÇÃO
SELEÇÃO PÚBLICA – EDITAL Nº 011/2020 – LEI
6.776/2019
AGENTE DO PROJETO VIDA ATIVA –
RECREACIONISTA
06º BRENDA DE PINHO BASTOS
07º KATARINA ALBERNAZ CECHIN
SELEÇÃO PÚBLICA – EDITAL Nº 011/2020 – LEI
6.776/2019
AGENTE DO PROJETO VIDA ATIVA - BACHAREL
29º JULIANO DA SILVA LEAL

Registre-se e publique-se.

Pelotas, 04 de março de 2020.

TAVANE DE MORAES KRAUSE
Diretora de Recursos Humanos

Visto

EDUARDO DAUDT SCHAEFER
Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos

04/03/2020 Prefeitura Municipal de Pelotas

www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/5C1602A4/03AERD8XriR9JqLg3-CIBb_UfTi5N-vgPgv3rCfEu4MuP83v3BMkVs4KCqwy3WpzAOdpJ… 2/2

Publicado por:
Ebertom Ricardo Barboza da Silva
Código Identificador:5C1602A4

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 04/03/2020. Edição 2762
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/famurs/